黔建质安协〔2025〕18 号

关于组织开展“质量月”现场观摩会活动的通知

各会员单位：

为深入贯彻习近平总书记在贵州考察时的重要讲话精神，全

面落实《质量强国建设纲要》《国务院办公厅转发住房城乡建设部

关于完善质量保障体系提升建筑工程品质指导意见的通知》和《中

共贵州省委贵州省人民政府关于贯彻落实〈质量强国建设纲要〉

深化质量强省建设的实施意见》（以下简称《实施意见》）等精神，

按照《省住房城乡建设厅关于开展 2025 年省住建系统“质量月”

活动的通知》及《贵州省建筑工程质量安全协会“质量月”活动

工作方案》的要求，我协会优选质量管理、智能建造等方面突出

的项目，组织现场观摩会活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2025 年 9 月 19 日（周五）9:00-11:30

二、活动地点

兴业银行数据中心项目（具体位置：贵安新区马场科技新城，

天璇路交天玑路东北侧及天璇路交疏影路西南侧）。

三、活动组织

主办单位：贵州省建筑工程质量安全协会

承办单位：中建建筑一局（集团）有限公司

四、活动内容

观摩智慧工地信息化展示厅、安全体验区、质量样板展示区；

观摩 3#楼内实体样板展示区：安全展示区、技术展示区、质量展

示区、机电展示区；政策宣贯、经验交流等。

五、参会人员

会员单位的相关人员。

六、其他事项

请各参会人员自行前往活动地点。

联系人：罗蜀平 电话：13511949019

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年 9月 15 日